Oficio n'o4lzoz3

§$s§l

Ao Gerenciador da Ata de Registro de Preços no 2022.1o.27.ot-SEOB

Sr: José Glaudstone do Nascimento Lima - Ordenador de Despesas da Secretaria
Obras e Serviços Urbanos do Município de lbicuítinga - CE

$í\ {

Ref. Solicitação de adesão a Ata de Registro de Preços no 2022.1o.27.ot-SEOB, oriunda do
processo de Pregão Eletrônico N" z6o9.ot-2o22-SRP-PE.

Tendo em vista o disposto no decreto Federal N'7.892, de z3 de Janeiro de zot3,
alterado pelo decreto N'9.488, de 3o de Agosto de zot8, bem como nos artigos t7 e t8 e
seus respectivos parágrafos únicos do decreto estadual no 28.o87, de to de janeiro de
2006 e o decreto federal n" 3.931 de t9lo9lzoo1, § do art. 8o, que regulamenta o sistema
de registro de preços previsto no art. t5 da lei 8.666 de zt de junho de t993, consulto a

Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão a Ata de Registro de Preços No

2o22.1o.27.oI-SEOB, oriundado processo de Pregão Eletrônico no z6o9.ot-2o22-SRP-PE,

realizado pelo Município de lbicuitinga - Ce, cujo objeto é O REcISTRO DE PREçOS, PARA

AqutsrçÃo DE MATERTATS PARA TLUMTNAçÃO pUsLrCA, ATENDENDO A SECRETARTA DE

oBRAS E SERVTçOS URBANOS DESTE MUNrCÍprO.

A referida adesão visa a AqUlSlçÃo DE MATERIAL ELÉTR|Co, EPl, únnpnons r
LUMINÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

DO MUNICÍptO CnnfeÚS - CE, conforme especificaçõese quantidades em anexo.

Solicito, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe ofício de
autorização Orgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços no 2022.1o.27.or-SEOB do
Município de lbicuitinga - CE, bem como:

o Edital assinado e paginado com todos seus anexos;
o Publicação ínicial do Edital
o lmugnações ao edital (quando houver)
o Ata da Sessão;
o Documentos de Habilitação da empresa e proposta;
o Propostas Fínal da Empresa vencedoral
o Resultado de Julgamento de propostas
o Recursos (quando houver)
o Adiudicação
o Homologação
o Ata de Registro de Preços;
o Todas as publicações trimestrais das atas de regístro de preços, inclusive as mais

recente, conforme art. r5 § z" da lei 8.666/93;
o Arquivo em formato word da minuta do termo de contrato utilizado para futuras

contratações.

W

MurutcÍpro
VERDE

§.-Jr-rlc{}l

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de

pmclicit@gmai[.!om.

Na oportunidade renovo a V. Ex. protestos de elevada estima e conside

Atenciosamente,

Crateús - Ce, 01 de fevereiro de zoz3

Gilmar Leite S rra

Ordenador de Despesas da Secretaria da lnfraestrutura

MuNtcípto
VERDE

//* /,/ fr,,,,*

ãr§<
un'(:êf,

ANEXO AO OFICIO N" o4lzoz3

100

"n.rl.

UNIDADE1

7oo56-FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO

1oM (F|TA ADESTVA TSOLANTE ALTA FUSÃO

1oM)

100UNIDADE2

7 o5't7 -FlT AADES IVA I SOLANTE 75oV
(FITA ADESIVA ISOLANTE 75oV ANTICHAMA,

19MM,1oM)

20UNIDADE3
70518-CABO ISOLADO PVC

(CABO ISOLADO PVC 75oV 2,5 MM'])

15UNIDADE4
7051g-CABO PP 3/2,5 MM
(CABO PP 312,5 MM, REVESTIDO EM PVC)

500
7o558-FlO CABO DE ALUMINIO
(Fro cABo DE ALUMTNTO (PRé REUNIDO)
MULTr PLEXADO DUPLEX zXroMM))

METRO5

UNIDADE 1006
7o559-REFLETOR LED 3oW
(REFLETOR LED 3oW HOLOFOTE VERDE

BrvoLT A PROVA DACUA)

UNIDADE 5007

7oo58-ARRU El-A QUADRADA 5oX5oX3M M

r8MM (ARRUELA QUADRADA 5oX5oX3MM
r8MM)

1000UNIDADE8
7o059-PARAFUSO MAqUINA Mt6 X 3ooMM
(PARAFUSO MAqUINA M16 X looMM)

375UNIDADE9

7056o-B RACO CALVAN I ZADO PARA

LUMINARIA
(BRACO GALVANTZADO PARA LUMINARIA )

UNIDADE 125
7o56o-8RACO GALVAN IZADO PARA

LUMINÁRIA
(BRACO GALVANTZADO PARA LUMINARIA )

10

UNIDADE 50011
7oo64-CON ECTOR PERFU RANTE CDP-95

(coN ECTOR PERFURANTE cDP-95

UNIDADE 112
7oo65-ESCADA EXTEN S íVEL VAZADA
(ESCADA EXTEN SíVEL VAZADA)

UNIDADE 20013
7o562-láM PADA VAPOR M ETALI CA t 5oW
(LAMPADA VAPOR METALIcA r5oW)

UNIDADE 1514
7II71-LAMPADA VAPOR METALICA 4ooW E4o

(LAMPADA VAPOR METALICA 4ooW E4o)

37515

7o563-LUMINARIA PUBLICA LED SMD tooW
MULTITENSÃO
(LUMINARIA PUBLICA LED SMD tooW MULTI

UNIDADE

UNIDADEITEM
ll

{

r: _'rENSÃo)

16

7o563-LUMINARIA PUBLICA LED SMD loow
MULTITENSÃO
(LUMINARIA PUBLICA LED SMD loow MULTI
rENSÃO)

UNIDADE 125

ii;'
q
\'

17

2o566-LUMINARIA PUBLICA LED SMD t5oW
MULTITENSÃO 'rzTlzzoY

(LUMINARIA PUBLICA LED SMD r5oW MULTI
TENSÃO nTlzzoY )

UNIDADE 75

r8

7o566-LUMINARIA PUBLICA LED SMD 150W

MULTITENSÃO oTlzzoV
(LUMINARIA PUBLICA LED SMD r5oW MULTI
TENSÃO eTlzzoV )

UNIDADE 25

19 75

7o567-LUMINARIA PUBLICA LED SMD zooW
MULTITENSAO
(LUMINARIA PUBLICA LED SMD zooW MULTI
rENSÃO )

UNIDADE

20

to5ít-LUMINARIA PUBLICA LED SMD zooW
MULTITENSAO
(LUMINARIA PUBLICA LED SMD zooW MULTI
rENSÃo )

UNIDADE 25

21
7o57o-REATOR EXT VAPOR METALICO r5oW F

(REATOR EXT VAPOR METALICO r5oW )
UNIDADE 5o

22
7oo8z-RELE FOTOELETRICO roooW
(RELE FOTOELETRICO roooW)

UNIDADE 1000

23

7oo83-BASE PARA RELE FOTOELETRICO COM

SUPORTE

(BASE PARA RELE FOTOELETRTCO COM

suPoRTE)

UNIDADE

24
7oo86-CONECTOR CUNHA
(coNEcroR cUNHA )

UNIDADE 1000

muNtcÍpro
VERDE

1000

\,,

Á* iiEnhCIr ric dc Se*rgtxría ds ln ftrítrre do ]dunrcipim de Crat*trs*L*l;,

Âtt ti'ílrpnr I"*ite §íqurim

Âs*urrru: Âtri[?'L. Â Aptr§Ãü "À ÂTA »f; kl.:fiI§TRü t]1, PREÇ{.-}§ hiê l(-}:*' lLr ^) "'"
§l: , $Rtl$l\tmÂ m pR Â* glÊ"rn$Nt{T} §{" }6G9 $}d{"}:l-§Rl}-l''[:. Í]l{{ i\!( \\,, lr ;1 i

I)IjL*\ § 1':T'À5tÂtt 0§R.{,§ § §§BV}f$§ tâR§^?t{{}§*o lnurl'r{,:*tr}r$.) du i}iriir.:*..:.i

âienhtrr §*cre{;}no,

hm a* (){iriods h§" Wi2Üi,3,3"expdid*§nr{11 de f*ve'r*rro 'il* Jitl""": ,'r .

§r:rre{arisdelnft«ertruhÃrâd$Municipio<tc{}ra{cus."{lE.rrcnltçp*}rmrr{},.1*:tt.Ât iltil.ii,,'"ir':.
a Âtilrs§o a *\ra de Registru elr Freps §f 2i)22.1#.::7.$l-§íi"úB" CIRlliNl),Á, [i{.r l'ldi . ',ri
IjLJJIRONICüFl": .fi1-?0?2-§Rp-P{iqtrctEâ}p*r*Q;«*rn Rf"Gl§'fll{) !)l: l]$tt("1]r
PÂnÂ AQâlÍ§IÇÃt) p§ MÂTtrsIÂ§ PAftA ll-t;SÍr}i"{t"iil t'i t;:.:' r".

ÂTp,§Dfi,l§Dü À §§cnmTÁRIÀ I![ OSfiÂíi E §rltYl{:CI§ IiRB;1§(}§ t}i "\.à,
*{llr't(lt"ÍPlí}, tcnrÍo ü}ntí, Orgãc»f*reaeiardsr *,§}r;ereuria *l*§Ê(l&íi"t',tttt,t N}Ê: {i}í}}{ \\
§ §F:A?*Í(:O§ tJS.BÀl§ffi d*s* muntclpiu

furcdamr,ul* lxg*l: Nss ÍÊfl|rüs do fleçreto Fsderal r** ?.892 ds ?3 *ie.ííturrrl.l de lii I -i

à'l $sfiri$s" ,4 ÂtiTORffi * Àd**â* do xs Âts dÉ Reglistnr ,"§u ll;u,,;):.i i"iri.: ,;
í doÍ. it*rm scdrertck e m +fi**o rnrlxitlnartrrr

I ÍRBANÕ§
J(}§ á ü LÂ rrL§' t(rN'â [x, fv Â Íi{' tM p.

?r{ Tfi tJ *r Â
Rg n í"* do ür fiemnc*iâL{$r